- 1 / 1 -

   2021年５月14日

各 位

  会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

  代表者名 代表取締役社長  田中 秀明

   （コード：４４６４  東証第二部）

  問合せ先 取締役管理本部長 上尾 茂

   （TEL．０６－６９４２－８７６１）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）において、当社が保有する固定資

産の減損損失を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 減損損失の計上について

 当社の不動産関連セグメント温浴事業に係る保有施設について、新型コロナウイルス感染症の流行に

伴う来店客数の減少や飲食の利用低下などによる収益性の低下がみられたため、「固定資産の減損に係る

会計基準」に基づき、減損損失 1,239 百万円を特別損失として計上することといたしました。

2. 連結業績への影響について

 上述の減損損失の特別損失への計上については、本日開示の「2021 年３月期決算短信〔日本基準〕

(連結)」に反映しております。

以上